
杜の都 仙台の
 ナンバーワンポータルサイト

広告媒体資料

http://www.s-ling.com/仙台・宮城限定サーチエンジン＆コミュニティサイト

仙台圏をターゲットにした際に最適な広告媒体です

現在の仙台リングのコンテンツ

月間70000アクセス　４５万ページビュー

通常のインターネットへの広告は全国的なものが、そのほとんどです。
例えば地元に拠点を構える企業、仙台圏をターゲットにしたサービス
を提供する企業などにとっては、広告を全国規模のサイトに出しても
メリットがありません。
しかし、仙台リングの利用者はそのほとんどが宮城県内にお住まいの
方々や企業様です。ですから、仙台圏でビジネスを展開されている企
業様にとって絶好の広告媒体といえます。 

月間アクセス数約70000（TOPページ）、月間ページビュー45万以上
と競合サイトとの差は圧倒的！　（約４倍～10倍の開きがあります）
1999年からサービスを開始し、仙台・宮城をターゲットにしたインター
ネット広告の分野ではパイオニア的存在です。

カテゴリ検索画面 キーワード検索画面 特集ページ

仙台リング　ホームページ

地元プロスポーツの
応援ページ

仙台地区のファッションビル情報

http://www.s-ling.com/

日々さまざまなコミュニケーションが行われる掲示板群
左から雑談掲示板・ここが知りたい・イベント掲示板・テーマ別掲示板など・・



大企業から地元企業、官公庁まで豊富な掲載実績！ 用途に応じて選べる１３種類の広告枠

〔主な掲載実績〕
仙台市役所・財団法人仙台市産業振興事業団・日本旅行・JCB
有線ブロードネットワークス・ニコスカード・松下電工・NTT東日本
〔主な掲載業種実績〕
不動産業・宿泊業・宝飾品小売業・旅行代理店・自動車学校・防犯用
品小売サービス業・リースマンション・リフォーム業・エクステリア施工
業・雇用情報サービス業・マンション販売・眼科医院・飲食業・理髪店
ペットショップ、製造業など多数

少ない予算でも大きな効果！実績が語ります

上の図は仙台リングの広告をご利用いただいている弊社のクライ
アント企業のアクセスログ集計画面です。
一目瞭然ですが、あの日本最大のポータルサイト「Yahoo!Japan
」からのアクセス数以上の数字を仙台リングからの来訪者が占め
ています。さらに、総アクセス数に対する比率を見てみると、実
に10％という数値になっています。

また、別の例では広告掲載を開始したところ、アクセス数が急増。
それまでは年間1400程度のアクセスで問い合わせ数はたった５
件しかなかったのが、広告掲載一ヶ月で700アクセスと問い合わ
せが５件と、それまでの実績を軽々クリアしてしまいました。
その後もアクセスと問い合わせは増え続け、９ヶ月間ですでに
9000アクセス、問い合わせも50件に迫る勢いです。

※価格は全て税込み価格。
※広告枠の空き状況は直接お問い合わせ下さい。
※広告代理店様向けの価格設定があります。（EX/S/K/K2枠のみ）
※GIF形式・JPEG形式・Flash形式に対応しています。
※バナー画像の作成も承っております。（5,000円～）
※メールマガジン（約4500部発行）・携帯用サイトでの広告掲載も
　 承っております。ご相談下さい。

管理・運営　リングファクトリー有限会社

宮城県仙台市宮城野区榴岡3-5-8-605　Tel.022-292-6981
仙台リング　担当　岩崎（責任者）
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場所・サイズ

トップページ＆検索結果全ページ
【特大】140×350Pix 

トップページ＆検索結果全ページ
【中】120×80Pix 　 

トップページ中段【中】140×60ｐｉｘ
検索ボックス真下

トップページ中段【中】140×60ｐｉｘ
カテゴリー表示右 

トップページ中段　テキスト 

トップページ上段【大】468×60ｐｉｘ 

トップページ上段【中】140×60ｐｉｘ

トップページ上段【小】120×40ｐｉｘ
トップページ下段【大】468×60ｐｉｘ 

トップページ下段【中】140×60ｐｉｘ

ＣＯＯＬ他ＨＴＭＬページ468×60ｐｉｘ 

掲示板他CGIページ 468×60ｐｉｘ

カテゴリースポンサー 

費用

63,000円／月 

SP

特集コンテンツページ　プラス
トップページ＆検索結果全ページ
【特大】140×350Pix 

105,000円／月～ 

31,500円／月

31,500円／月

15,750円／月

21,000円／月

31,500円／月　

15,750円／月　

10,500円／月　

7,875円／月

5,250円／月

10,500円／月

5,250円／月

Ⅰ社アクセスログ　リンク元集計画面

お申し込みは


